АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2016  № 1442
О внесении изменений в Постановление
Администрации города Пскова от 03.08.2015 № 1690
"О создании комиссии по имущественной

поддержке социально ориентированных

некоммерческих организаций"

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Псков», в целях оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, на основании пункта 33 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Решения Псковской городской Думы от 27.03.2015 № 1404 «Об утверждении Порядка предоставления муниципального имущества  социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе», руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 03.08.2015 № 1690 «О создании комиссии по имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций» «Состав комиссии по имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций» следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии:

- заместителя председателя комиссии, секретаря комиссии  Калганову Наталью Карповну - начальника отдела арендных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом города Пскова;

- Зубову Валентину Анатольевну - советника Главы города Пскова (по согласованию).
2) включить в состав комиссии:

- Медведеву Светлану Викторовну – начальника отдела по финансовым вопросам и анализу социально-экономического развития аппарата Псковской городской Думы (по согласованию);
- заместителя председателя комиссии, секретаря комиссии  Шелест Светлану Анатольевну - главного специалиста отдела реестра муниципального имущества.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации города Пскова Т.Л. Иванову.

Глава Администрации города Пскова                                           И.В. Калашников